CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA KY THUAT PIEN BAO AN
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA KY
THUAT PIEN BAO AN
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: BAO AN ELECTRIC TECHNOLOGY AND
TRADING JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 3502425428
3. Ngay thanh lap: 28/05/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
718 Binh Gia, Phuong 10, Thanh phé Viing Tau, Tinh Ba Ria - Viing Tau, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: congtydienbaoan.vn@gmail.co Website:
m
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Xay dung cong trinh dién 4221(Chinh)
6. Von diéu 1¢: 1.200.000.000 VND

Ménh gia ¢6 phan:  10.000 VND/Cb phan

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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KY DUYEN

NGUYEN THI

khu ph 3,
Phuong Long
Toan, Thanh phé
Ba Ria, Tinh Ba
Ria - Viing Tau,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

210.000.000

17,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

21.000

210.000.000

17,500

273581009

2 [NGUYEN_
XUAN BIEN

718 Binh Gi§,
Phuong 10,
Thanh phd Viing
Tau, Tinh Ba Ria
- Viing Tau, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

36.000

360.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

36.000

360.000.000

30,000

273644983
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3 [NGUYEN
THANH
CHUNG

Thon Xam Duong
2, Xa Ninh So,
Huyén Thuong
Tin, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thdng

42.000

420.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

42.000

420.000.000

35,000

0010860274
22

4 |TRAN THI
PHUONG
THAO

305B3 Khu 5
tang, Phuong 7,
Thanh phé Viing
Tau, Tinh Ba Ria
- Viing Tau, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

21.000

210.000.000

17,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

21.000

210.000.000

17,500

0741940000
64

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN THANH CHUNG Gi6i tinh: Nam

Chtrc danh: Chu tich hoi déng qudn tri

Sinhngdy: 09/09/1986 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001086027422

Ngay cap:  09/01/2019 Noi cap: phong Canh st quan Iy hanh chinh vé trt tw
xa hoi

Noi dang ky h khau thuong tra: Thén Xam Duwong 2, Xa Ninh S¢, Huyén Thuong Tin,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: 888/124/9/15 Puong 30/4, Phuwong 11, Thanh phé Viing Tau, Tinh Ba

Ria - Viing Tau, Viét Nam

* Ho vatén: NGUYEN THIKY DUYEN Gidi tinh: N
Chtrc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 01/03/1994 Dan toc:  Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thue ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy ching thuc ca nhan: 273581009

Ngay cap:  16/06/2011 Noi cap: Céng an tinh Ba Ria - Viing Tau

Noi ding ky ho khau thuong tra: khu pho 3, Phuwong Long Toan, Thanh phé Ba Ria,
Tinh Ba Ria - Viing Tau, Viét Nam

Chd & hién tai: khu phé 3, Phurong Long Todan, Thanh phé Ba Ria, Tinh Ba Ria - Viing
Tau, Viet Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Ba Ria - Viing Tau
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